LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ RIKUALIFIKIMI I HYRJES SE QYTETIT TE SHKODRES DHE BREGUT PERENDIMOR TE LIQENIT TE SHKODRES,
ZONA 1B ”, ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE SHKODER, ME ZHVILLUES BASHKINE SHKODER

il _mm__*_‘___

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:3000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT ZONA 1B

Sipérfage e pérgj Eﬁr&n e truallit: 6.5 ha

Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 6.5 ha

& nga struktura (gjurma): 2035.8 m?

¢ ndértimit: 2035.8 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 3.11% ;
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 96.89%
Intensiteti 1 ndértimit; 0.031

Numri i kateve nén toké:0

Bar Restorant :2035.8 m?

Numri i kateve mbi toké: 1

Lartésia maksimale e struktures nga

niveli i kuotés sé sistemit:4.18m

TREGUES TEKNIK:

Pronat shtet né gjurmé:
Né zonén kadastrale 8591 ndodhen kéto prona :

18/6, 18/169, 18/194, 18/213, 18/199, 18/204, 18/167, 18/177, 18/784, 18/29, 18/168, 18/229, 18/197, 18/224, 18/166, 18/227, 18/162,
18/191, 18/172, 18/212, 18/196, 18/40, 18/211, 18/805, 18/228, 18/176, 18/209, 18/201, 18/178, 18/171, 18/165, 18/225, 18/192, 18/205,
18/175, 18/180, 18/170, 18/164, 18/210, 18/200, 18/214, 18/173, 18/174

Pronat private né gjurmé:
N&é zonén kadastrale 8591 ndodhen kéto prona :

18/44, 18/108, 18/85, 18/86, 18/808, 18/787, 18/786, 18/700, 18/695, 18/806,

Pronat te pa vértetuara né gjurmé:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

Znj. BELINDABALLUK

3
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Ministér i Infrastrukturés-dhe Energjisé

Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr.2, Daté 26/03/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ RIKUALIFIKIMI I HYRJES SE
QYTETIT TE SHKODRES DHE BREGUT PERENDIMOR TE LIQENIT TE
SHKODRES, ZONA 1B ”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE SHKODER,
ME ZHVILLUES BASHKINE SHKODER

Né zonén kadastrale 8591 ndodhen kéto prona
18/56, 18/206, 18/189, 18/190, 18/27, 18/202, 18/182, 18/179, 18/41, 18/23, 18/42, 18/215, 18/38, 18/226

-Pér pronat té& cilat jané me pronaré€ t& pa vértetuar, né rast se do t& keté regjistrime té reja, do té reflektohen né

Dokumentin e Lejes sé Ndértimit.

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:3000

AMBU-sé Nr. 87
té pasqyrohen né

proné private qé

-Pasurité e reja qé do té pérftohen pas pérditésimit t& pronave / pérditésimit té zonés kadastrale sipas shkresés sé

3/1 Prot.daté 13.06.2024, protokolluar prané¢ AZHT-sé me Nr 1411/3 Prot., daté13.06.2024 , do
Dokumentin e Lejes s¢ Ndértimit.

-Deklarata e pérgjegjésie me Nr. 5549/1 Prot. dat&é10/03/2025
-VKM Nr.117 daté 26.02.2025 pér shpronésimin, pér interes publik t& pronareve te pasurive té paluajtshme,

preken nga realizimi i projektit "Rikualifikimi i Hyrjes sé Qytetit t&¢ Shkodrés dhe bregut t&

Ligenit t&€ Shkodrés , Muzeu i Navigimit " Bashkia Shkodér

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
PROJEKTUES:
ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
] SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
1: 2000 A-01 01/06 - 06/06




